
UCHWAŁA 88/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 24 maja 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy gruntu przy ulicy Berka 

Joselewicza w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. i Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę fragmentu działki nr 16/4 obręb 

4114 (jak na załączonej mapce) położonej przy ulicy Berka Joselewicza 13A w Szczecinie. Działka 

wykorzystywana będzie na cele ogrodowo-rekreacyjne i przynależy do budynku pobliskiej wspólnoty 

mieszkaniowej. Należy nadmienić, iż w sprawie ewentualnej dzierżawy wskazanego fragmentu działki 

Rada Osiedla Podjuchy podejmowała już stosowną uchwałę (Uchwała nr 85/17 z dnia 10.05.2017). W 

obu przypadkach pozytywnie opiniując zamiar wnioskodawców.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


